
ESTADO DO PARANÁ 

trfrfiura 4tnuiriiaI ?ir ((i:rês 7cgarras ,?in Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 5390/2023 
Data 12.06.23 

Súmula. Prorroga prazo de validade do Processo 
Seletivo Simplificado n° 001/2022. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

Constituição Federal; 

001/2022; 

4947/2022 e 4949/2022, 

Considerando o contido no disposto no art. 37, III da 

Considerando o contido no item 1.2 do Edital n° 

Considerando os Decretos de Homologação n° 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica prorrogado por mais 01 (um) ano a 
validade do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete 	Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná em 12 de junho de 2023. 

Gersu rancisco usso 
Prefeito 

PUBLICADO EM 
‘,2  - 	-  .Q0  

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP,1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

